et edicendis et coram officio iudicis Caspary Bransford in primo termino
termino peremptoria responsione omnibus in contrarium iuris remedijs et de
sensu se et suos lucens ut absente et abrenunciando.

Nivinski Malinowo Donatio.

Coram officio et Actibus iudicibus Caspary Bransford pro comparentibus
Miles Leonardus de Stanij Malinowicj sanus mente et corpore expro
palam ac libere recognovit quia Miles Alberto de Stanislawi Nivinski et
ipsius sequenti locorum in hereditate Malinowicj consistens solum unum
cum medio a Mylowiska granicie ad graniciam Kamienica inter medio
fratris sui Gualli et Wlofowicza Item in Giasdy solum unum
a granicie Mylowiska ad Giasdy extendens inter medio ut supra cum
omnibus illis finibus attinent et pines sub specie dedit donavit
inscripsit et in perpetuum resignavit sui iam expresse intentione realem
cum pacifica possessione et intendit et vult duos officia acceptanda datur et admittit
submittere se de omnibus bonis cum successibus suis Measratum Donatarum
suum et eius posterorum omnino quovis ab omni impedimento iudicio
quorumvis performandis pinguandis et amittendis et omnes personas in
tueri defendere evincere solus per se et per submissas personas non
minuere sub damnis omnibus simplis taxas et edicendis et coram officio
iudicis Caspary Bransford in primo termino termino peremptoria responsione
omnibus in contrarium iuris remedijs se et suos lucens ut absente et abrenunciando.

Sawornicki Jox Cozia Debitum.

Magnificus Franciscus Joannes de Ohry in Motzow Lesnowolodij
Bransford et Caspary subdelegato in locum officij sui quo ad rem Actus
tantum attinet quod Andreas Andelmo Szablowsicj Joxa Cozia
Sielsted coram officio Caspary Bransford Actibus officij eiusdem
Item Magnificus Caspary Bransford pro comparentibus sanus mente
et corpore expro palam publice ac libere recognovit. Quia Generoso
Karolo Sawornickij et ipse hinc successibus summam certidieri et
liquidum debiti mutuati pecuniam Quatuor Millium floren Colon
quolibet florenum Quingenta grossos Colon Numerando et computando
teneri ac debere et pro festo Nativitatis sancti Joannis Baptistae
pro futuro parata pecunia solvere realiter et effectue reddere
ac enumerare aut circa Acta officij iudicis reponere respectam
et reliquam mensuris ad se non accipere nec inde quovis arrestare aut
interferere de omnibus bonis suis Mobilibus et immobilibus suis cum
illis submittere ac inscribere sub Radio simili summa aliorum
quatuor Millium floren Colon in casu non solutionis pro tempore
expro ad solvendum succumbendo et coram quovis iudicio et officio
iudicis in primo termino termino peremptoria peremptoria responsione
omnibus satisfactione omnibus controversijs exceptionibus allegatis

Motzow

5
Motibus euasibus simplicibus et uariationibus
Apud ac eorum persecutionibus alijs omnibus in diuersis
diebus et defensione legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus
suis ducens uti obferendis et abrenuncianda sub amissione sui et
suum lucrum totius et integris causis.

Eiusdem Bonorum Podurenie et Domasiers Adscriptio.

Magnificus Franciscus Joannes de Oluy in Morzsis Leprosorij Podursis
et Capensis Subdelegato in Locum Officij sui quo ad eum Actum tantum
attinet Gnos Andrea Anselmo Sablowdy Depoitione Suis Podursis
Coram officio Capens Podursis pro comparens Idem Magnificus
Capensis Podursis sanus mente et corpore eorum palam publice ac libere
recognouit. Quia ipse in hactenus inscriptione certis per se recognoscens Gnos
Martino Jauornidij super bona sua hereditaria in Villis Podurenie Sa-
luzens et Samozofza in Callatinatu Lendominens et Districtu Strizien
consistens cum gualit omnibus attinent in Summa Sedecem Millium florens
Poloni modo obligato Coram actibus Capens Lublins Feria Quinta
ipso festo Sancti Valentini Martyris Anno Millesimo Septuagesimo Qua-
dragesimo Septimo super transactis factis quam et pmissis approbat
ex quo in eadem inscriptione licet generalitate Omnia bona ad Co-
llere antiquitus spectantia obligata sunt et complectuntur ac compre-
henduntur tamen ut generalitatis specialitatis quod ibi non est expressa
in nullo tempore videatur Nunc exprimens specialitatem quoniam
in illa ipse Originali attinentis Villarum Podurenie et Domasiers
ad eadem bona Collere antiquitus attinent non sunt expressis illam
enim meliorando eadem Villas Podurenie et Domasiers
cum eorum attinent ad bona superscripta Collere spectant et sub
lexum illius inscriptionis Originalis ac Summa Sedecem Millium
florens Collere pertinet subesse declarat et in illam inscriptionem Ori-
ginalem insinuat copulat ad integram et in diuisam obligationem ac solu-
tionem Summa Sedecem Millium florens modo obligationis Summa
cum bonis in Originali inscriptione contentis tenens declarat in eadem
nullo modo per se et per submissas personas impedit. In
die et legamentis in Originali inscriptione contentis. Actibus Officij eius.

Malinoro Zolki Donatio

Coram officio et Actibus pmissis Capens Capitan Podursis pro comparens
Leonardus olim Stanislawi Malinowsky sanus mente et corpore eorum
publice ac libere recognouit. Quia Nobis Gregorius olim Joannes
dy et pro faciens Bonorum in hereditate Malinoro Zolki